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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI DIRIGENTE 
VETERINARIO, DISCIPLINA: IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE 
PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C) – APPROVAZIONE GRADUATORIE E 
PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO F.F.  Dott. Gianmario Brunelli 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 301 del 04/06/2021
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IL DIRETTORE GENERALE 
 
Preso atto che: 
• con decreto n. 502 del 27.10.2020, è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, 

per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente 
Veterinario, Disciplina: Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zootecniche (Area C); 

• il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – serie 
Avvisi e Concorsi - n. 46 del 11.11.2020 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie 
speciale – n. 96 del 11.12.2020; 

• allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 11.01.2021, è stata data la prescritta pubblicità e 
diffusione; 

• con decreto n.185 del 09.04.2021 è stata nominata la Commissione Esaminatrice incaricata 
di valutare gli aspiranti alla selezione in oggetto; 

• con decreto n. 204 del 15.04.2021, è stata disposta l’ammissione dei candidati al concorso 
de quo; 

• con determina n. 125 del 18.05.2021 è stato aggiudicato il servizio di espletamento della 
procedura concorsuale in argomento alla Ditta IFOA MANAGEMENT SRL di Reggio Emilia, 
relativamente ai servizi connessi allo svolgimento della prova scritta e della prova pratica, 
tenutesi entrambe il 12.05.2021; 

 
Considerato che: 
• le prove della selezione in oggetto si sono svolte nelle giornate del 12.05.2021, 19.05.2021 

e 24.05.2021, come da verbali agli atti dell’UOC Gestione Risorse Umane, e che i risultati 
delle stesse sono stati pubblicati sul sito web di questa Agenzia; 

• i lavori della Commissione Esaminatrice si sono svolti nelle medesime giornate; 
 
Dato atto che non hanno partecipato alla prova orale, tenutasi nelle giornate del 19.05.2021 e 
del 24.05.2021, i seguenti candidati, che sono stati pertanto considerati rinunciatari alla 
procedura de quo: 
• D’Aguì Natalia; 
• Fontana Mauro; 
• Lovito Carmela; 
 
Preso atto che, a seguito dei lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice relativi alla 
valutazione dei titoli e delle prove concorsuali – scritta, pratica ed orale – risulta il seguente 
elenco di candidati idonei: 
 
 

N. 
Progr

. 
Nominativo 

Titoli            
(max 
20) 

Prova 
scritta/3
0 (Suff. 
21/30) 

Prova 
pratica/3
0 (Suff. 
21/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 
100) 

1 ANDREOLI TIZIANA 1,055 26,000 23,000 14,000 64,055 
2 ANTONIAZZI ANNA 1,299 29,000 30,000 20,000 80,299 
3 ASFALTO VINCENZO 0,410 26,000 29,000 15,000 70,410 
4 AVEZZU VALERIANO 6,234 26,000 30,000 15,000 77,234 
5 BELLONI STEFANO 2,090 27,000 23,000 18,000 70,090 

6 BENTIVEGNA FRANCESCO 
FORTUNATO 1,112 30,000 21,000 16,000 68,112 

7 BERTOCCHI MARA 2,365 23,000 21,000 17,000 63,365 
8 BERTOLINI ALESSIA 0,221 29,000 25,000 18,000 72,221 
9 BRIA MARIA FRANCESCA 0,025 30,000 30,000 18,000 78,025 

10 CAMPANERUT FRANCESCA 1,221 28,000 28,000 17,000 74,221 
11 CAPELLI GIULIO 0,839 27,000 23,000 18,000 68,839 
12 CAPRAROTTA LEONARDO 0,720 30,000 25,000 20,000 75,720 
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13 CARDINI ELENA 0,696 24,000 27,000 20,000 71,696 
14 CASADIO CHIARA 0,752 27,000 28,000 18,000 73,752 
15 CASADIO MARY 1,671 24,000 25,000 19,000 69,671 
16 CASPANI ALICE 0,782 27,000 28,000 19,000 74,782 
17 CATANIA CRISTINA 0,549 28,000 30,000 18,000 76,549 
18 CERIMELE LAURA 0,120 25,000 25,000 17,000 67,120 
19 CIANFAGNA IRENE 0,000 27,000 23,000 18,000 68,000 
20 CORSARO ANGELO 2,640 25,000 30,000 20,000 77,640 
21 COSSU MICHELA 0,377 22,000 23,000 15,000 60,377 
22 DARESTA MARCO 0,067 22,000 21,000 16,000 59,067 
23 D'AULERIO LORENZO 0,300 24,000 24,000 17,000 65,300 
24 DE ANGELIS VERA 0,016 27,000 23,000 16,000 66,016 
25 DI CARLO ROCCO 0,288 27,000 28,000 19,000 74,288 
26 DI PATRIZI GIULIA 0,830 25,000 30,000 19,000 74,830 
27 DOTTI CARLOTTA 0,090 23,000 21,000 14,000 58,090 
28 FOSCHI FABIO 0,210 29,000 21,000 18,000 68,210 
29 FRANCESCHINI GIORGIO 0,572 25,000 22,000 16,000 63,572 
30 FUMO DENISE 0,943 30,000 21,000 20,000 71,943 
31 GADANI BEATRICE 1,584 27,000 27,000 19,000 74,584 
32 GIRARDI ROSANNA 0,243 24,000 28,000 18,000 70,243 
33 GRAZIANO ILARIA 0,160 21,000 22,000 15,000 58,160 
34 IACOMINO CLAUDIA 0,530 24,000 23,000 18,000 65,530 
35 INFANTINO GIOVANNI 0,090 25,000 27,000 17,000 69,090 
36 LO CHIANO FEDERICA 1,347 28,000 21,000 19,000 69,347 
37 LOMBARDO FRANCESCA 3,891 26,000 24,000 16,000 69,891 
38 LOMBARDO TINA 6,816 25,000 29,000 19,000 79,816 
39 LOPONTE ROSA 1,300 30,000 23,000 18,000 72,300 
40 MALERBA EMANUELA 0,480 21,000 24,000 18,000 63,480 
41 MANCINI MARIALETIZIA 1,723 23,000 24,000 18,000 66,723 

42 MANGINI NICOLA 
FRANCESCO 0,443 28,000 24,000 16,000 68,443 

43 MANTRATZI ELISABETTA 1,572 24,000 25,000 19,000 69,572 
44 MARTI ELEONORA 0,418 27,000 29,000 20,000 76,418 
45 MASIELLO DOMENICO 0,226 28,000 26,000 20,000 74,226 

46 MASTROSIMONE 
FRANCESCO 0,178 26,000 24,000 16,000 66,178 

47 MAZZA FRANCESCA 0,590 26,000 28,000 18,000 72,590 
48 MESCHINI SERENA 0,280 27,000 30,000 20,000 77,280 
49 NONNE ANTONELLA 0,150 26,000 26,000 17,000 69,150 
50 NOVELLI DAVID 0,455 24,000 22,000 20,000 66,455 
51 PANGALLO GIOVANNI 1,152 22,000 22,000 20,000 65,152 
52 PANICHI RICCARDO 0,500 23,000 26,000 18,000 67,500 
53 PASCHINO PIETRO 2,044 24,000 21,000 16,000 63,044 
54 PASQUALIN DARIO 0,413 29,000 24,000 19,000 72,413 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

55 PETRONELLI COSMO 0,570 26,000 24,000 18,000 68,570 
56 PIRRONE FEDERICO 0,264 26,000 30,000 18,000 74,264 
57 POLI SABRINA 3,948 28,000 30,000 20,000 81,948 
58 PUCCI MICHELANGELO 0,031 24,000 26,000 20,000 70,031 
59 PULSONI DAVIDE 1,998 24,000 21,000 18,000 64,998 
60 RAGUSA MONICA 2,541 22,000 23,000 18,000 65,541 
61 RINALDO FEDERICA 1,010 26,000 22,000 17,000 66,010 
62 ROMANO MARIO 1,701 22,000 21,000 17,000 61,701 
63 RUBINI GIULIA 0,413 21,000 26,000 17,000 64,413 
64 SACCANI EMANUELE 5,100 30,000 27,000 20,000 82,100 
65 SALA ELENA 0,322 27,000 23,000 16,000 66,322 
66 SANTILLO ANDREA 0,744 22,000 21,000 17,000 60,744 
67 SAPORITO BEATRICE 1,549 28,000 28,000 18,000 75,549 
68 SCILLIA GIUSEPPE MARIO 1,155 23,000 23,000 16,000 63,155 
69 SCIUMÈ MARCOAURELIO 1,203 30,000 30,000 19,000 80,203 
70 SCOPELLITI DANIELA 0,575 21,000 21,000 17,000 59,575 
71 SENESI LAURA 1,043 25,000 24,000 17,000 67,043 
72 SIMONETTI ROBERTA 0,160 28,000 21,000 20,000 69,160 
73 SPERA JULIETA 0,679 25,000 23,000 20,000 68,679 
74 STICCA PATRIZIA 0,700 23,000 21,000 18,000 62,700 
75 TANSINI CESARE 0,366 22,000 29,000 20,000 71,366 
76 TELLESCHI FRANCESCA 0,055 27,000 21,000 18,000 66,055 
77 TESCARI SOFIA 0,000 21,000 28,000 20,000 69,000 
78 TESTA GIOVANNI 0,289 23,000 22,000 20,000 65,289 
79 TRAFFICANTE ALESSIA 0,010 26,000 21,000 20,000 67,010 
80 VICARI MICHELE 2,047 30,000 30,000 20,000 82,047 
81 WURZBURGER WENDY 1,278 24,000 29,000 18,000 72,278 

 
Tenuto conto che: 
- il D.L. 30.12.2019, n. 162, convertito con modificazioni in Legge 28.02.2020, n. 8, il quale 
modificando ulteriormente i commi 547 e 548-bis, dell’art. 1, della Legge 30.12.2018, n. 145, 
prevede che a partire dal terzo anno del corso di formazione specialistica, i medici e i medici 
veterinari, regolarmente iscritti, sono ammessi alle procedure concorsuali per l’accesso alla 
Dirigenza del ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita e collocati, all’esito positivo della 
medesima procedura, in graduatoria separata; 
- le aziende e gli enti del Servizio Sanitario Nazionale, nei limiti delle proprie disponibilità di 
bilancio e nei limiti di spesa per il personale, previsti dalla disciplina vigente, possono procedere 
fino al 31 dicembre 2021 all'assunzione con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato con orario a tempo parziale in ragione delle esigenze formative, disciplinato dal 
decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502, di coloro che sono utilmente collocati nella 
graduatoria di cui al comma 547, fermo restando il rispetto dei vincoli derivanti dall'ordinamento 
dell'Unione europea relativamente al possesso del titolo di formazione medica specialistica; 
(548-bis); 

https://www.medicoeleggi.com/argomenti/Decreto%20legislativo502-92-c.htm
https://www.medicoeleggi.com/argomenti000/italia2018/410601-1.htm#547
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Ritenuto pertanto di formulare le seguenti graduatorie di merito, riportate nel verbale del 
24.05.2021, agli atti dell’UOC Gestione Risorse Umane: 
 
GRADUATORIA VETERINARI SPECIALISTI: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

Titoli            
(max 
20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 
100) 

1 SACCANI EMANUELE 5,100 30,000 27,000 20,000 82,100 
2 VICARI MICHELE 2,047 30,000 30,000 20,000 82,047 
3 POLI SABRINA 3,948 28,000 30,000 20,000 81,948 
4 ANTONIAZZI ANNA 1,299 29,000 30,000 20,000 80,299 
5 LOMBARDO TINA 6,816 25,000 29,000 19,000 79,816 
6 BRIA MARIA FRANCESCA 0,025 30,000 30,000 18,000 78,025 
7 CORSARO ANGELO 2,640 25,000 30,000 20,000 77,640 
8 AVEZZU VALERIANO 6,234 26,000 30,000 15,000 77,234 
9 CATANIA CRISTINA 0,549 28,000 30,000 18,000 76,549 
10 CAPRAROTTA LEONARDO 0,720 30,000 25,000 20,000 75,720 
11 SAPORITO BEATRICE 1,549 28,000 28,000 18,000 75,549 
12 DI PATRIZI GIULIA 0,830 25,000 30,000 19,000 74,830 
13 CASPANI ALICE 0,782 27,000 28,000 19,000 74,782 
14 DI CARLO ROCCO 0,288 27,000 28,000 19,000 74,288 
15 MASIELLO DOMENICO 0,226 28,000 26,000 20,000 74,226 
16 WURZBURGER WENDY 1,278 24,000 29,000 18,000 72,278 
17 FUMO DENISE 0,943 30,000 21,000 20,000 71,943 
18 CARDINI ELENA 0,696 24,000 27,000 20,000 71,696 
19 ASFALTO VINCENZO 0,410 26,000 29,000 15,000 70,410 
20 GIRARDI ROSANNA 0,243 24,000 28,000 18,000 70,243 
21 BELLONI STEFANO 2,090 27,000 23,000 18,000 70,090 
22 PUCCI MICHELANGELO 0,031 24,000 26,000 20,000 70,031 
23 LOMBARDO FRANCESCA 3,891 26,000 24,000 16,000 69,891 
24 CASADIO MARY 1,671 24,000 25,000 19,000 69,671 
25 MANTRATZI ELISABETTA 1,572 24,000 25,000 19,000 69,572 
26 LO CHIANO FEDERICA 1,347 28,000 21,000 19,000 69,347 
27 SIMONETTI ROBERTA 0,160 28,000 21,000 20,000 69,160 
28 NONNE ANTONELLA 0,150 26,000 26,000 17,000 69,150 
29 INFANTINO GIOVANNI 0,090 25,000 27,000 17,000 69,090 
30 TESCARI SOFIA 0,000 21,000 28,000 20,000 69,000 
31 CAPELLI GIULIO 0,839 27,000 23,000 18,000 68,839 
32 SPERA JULIETA 0,679 25,000 23,000 20,000 68,679 

33 MANGINI NICOLA 
FRANCESCO 0,443 28,000 24,000 16,000 68,443 

34 FOSCHI FABIO 0,210 29,000 21,000 18,000 68,210 

35 BENTIVEGNA FRANCESCO 
FORTUNATO 1,112 30,000 21,000 16,000 68,112 
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36 CIANFAGNA IRENE 0,000 27,000 23,000 18,000 68,000 
37 CERIMELE LAURA 0,120 25,000 25,000 17,000 67,120 
38 SENESI LAURA 1,043 25,000 24,000 17,000 67,043 
39 TRAFFICANTE ALESSIA 0,010 26,000 21,000 20,000 67,010 
40 MANCINI MARIALETIZIA 1,723 23,000 24,000 18,000 66,723 
41 SALA ELENA 0,322 27,000 23,000 16,000 66,322 

42 MASTROSIMONE 
FRANCESCO 0,178 26,000 24,000 16,000 66,178 

43 TELLESCHI FRANCESCA 0,055 27,000 21,000 18,000 66,055 
44 DE ANGELIS VERA 0,016 27,000 23,000 16,000 66,016 
45 RINALDO FEDERICA 1,010 26,000 22,000 17,000 66,010 
46 RAGUSA MONICA 2,541 22,000 23,000 18,000 65,541 
47 IACOMINO CLAUDIA 0,530 24,000 23,000 18,000 65,530 
48 D'AULERIO LORENZO 0,300 24,000 24,000 17,000 65,300 
49 PANGALLO GIOVANNI 1,152 22,000 22,000 20,000 65,152 
50 RUBINI GIULIA 0,413 21,000 26,000 17,000 64,413 
51 ANDREOLI TIZIANA 1,055 26,000 23,000 14,000 64,055 
52 MALERBA EMANUELA 0,480 21,000 24,000 18,000 63,480 
53 BERTOCCHI MARA 2,365 23,000 21,000 17,000 63,365 
54 SCILLIA GIUSEPPE MARIO 1,155 23,000 23,000 16,000 63,155 
55 PASCHINO PIETRO 2,044 24,000 21,000 16,000 63,044 
56 STICCA PATRIZIA 0,700 23,000 21,000 18,000 62,700 
57 ROMANO MARIO 1,701 22,000 21,000 17,000 61,701 
58 SANTILLO ANDREA 0,744 22,000 21,000 17,000 60,744 
59 COSSU MICHELA 0,377 22,000 23,000 15,000 60,377 
60 SCOPELLITI DANIELA 0,575 21,000 21,000 17,000 59,575 
61 DARESTA MARCO 0,067 22,000 21,000 16,000 59,067 
62 GRAZIANO ILARIA 0,160 21,000 22,000 15,000 58,160 

 
 
GRADUATORIA VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

Titoli            
(max 
20) 

Prova 
scritta/3
0 (Suff. 
21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 
100) 

1 SCIUMÈ MARCOAURELIO 1,203 30,000 30,000 19,000 80,203 
2 MESCHINI SERENA 0,280 27,000 30,000 20,000 77,280 
3 MARTI ELEONORA 0,418 27,000 29,000 20,000 76,418 
4 GADANI BEATRICE 1,584 27,000 27,000 19,000 74,584 
5 PIRRONE FEDERICO 0,264 26,000 30,000 18,000 74,264 

6 CAMPANERUT 
FRANCESCA 1,221 28,000 28,000 17,000 74,221 

7 CASADIO CHIARA 0,752 27,000 28,000 18,000 73,752 
8 MAZZA FRANCESCA 0,590 26,000 28,000 18,000 72,590 
9 PASQUALIN DARIO 0,413 29,000 24,000 19,000 72,413 
10 LOPONTE ROSA 1,300 30,000 23,000 18,000 72,300 
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11 BERTOLINI ALESSIA 0,221 29,000 25,000 18,000 72,221 
12 TANSINI CESARE 0,366 22,000 29,000 20,000 71,366 
13 PETRONELLI COSMO 0,570 26,000 24,000 18,000 68,570 
14 PANICHI RICCARDO 0,500 23,000 26,000 18,000 67,500 
15 NOVELLI DAVID 0,455 24,000 22,000 20,000 66,455 
16 TESTA GIOVANNI 0,289 23,000 22,000 20,000 65,289 
17 PULSONI DAVIDE 1,998 24,000 21,000 18,000 64,998 
18 FRANCESCHINI GIORGIO 0,572 25,000 22,000 16,000 63,572 
19 DOTTI CARLOTTA 0,090 23,000 21,000 14,000 58,090 

 
Preso atto della necessità di procedere all’approvazione dei verbali del 12.05.2021 e del 
24.05.2021, agli atti dell’UOC Gestione Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione 
Esaminatrice e delle relative graduatorie; 
 
Vista l’attestazione dell’U.O.C. Servizio Economico Finanziario in ordine alla regolarità 
contabile;  
 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario F.F. e Sociosanitario; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 

 
1. di approvare i verbali del 12.05.2021 e del 24.05.2021, agli atti dell’UOC Gestione Risorse 

Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice; 
 

2. di approvare le seguenti graduatorie di merito: 
 

 
GRADUATORIA VETERINARI SPECIALISTI: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

Titoli            
(max 
20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 
100) 

1 SACCANI EMANUELE 5,100 30,000 27,000 20,000 82,100 
2 VICARI MICHELE 2,047 30,000 30,000 20,000 82,047 
3 POLI SABRINA 3,948 28,000 30,000 20,000 81,948 
4 ANTONIAZZI ANNA 1,299 29,000 30,000 20,000 80,299 
5 LOMBARDO TINA 6,816 25,000 29,000 19,000 79,816 
6 BRIA MARIA FRANCESCA 0,025 30,000 30,000 18,000 78,025 
7 CORSARO ANGELO 2,640 25,000 30,000 20,000 77,640 
8 AVEZZU VALERIANO 6,234 26,000 30,000 15,000 77,234 
9 CATANIA CRISTINA 0,549 28,000 30,000 18,000 76,549 
10 CAPRAROTTA LEONARDO 0,720 30,000 25,000 20,000 75,720 
11 SAPORITO BEATRICE 1,549 28,000 28,000 18,000 75,549 
12 DI PATRIZI GIULIA 0,830 25,000 30,000 19,000 74,830 
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13 CASPANI ALICE 0,782 27,000 28,000 19,000 74,782 
14 DI CARLO ROCCO 0,288 27,000 28,000 19,000 74,288 
15 MASIELLO DOMENICO 0,226 28,000 26,000 20,000 74,226 
16 WURZBURGER WENDY 1,278 24,000 29,000 18,000 72,278 
17 FUMO DENISE 0,943 30,000 21,000 20,000 71,943 
18 CARDINI ELENA 0,696 24,000 27,000 20,000 71,696 
19 ASFALTO VINCENZO 0,410 26,000 29,000 15,000 70,410 
20 GIRARDI ROSANNA 0,243 24,000 28,000 18,000 70,243 
21 BELLONI STEFANO 2,090 27,000 23,000 18,000 70,090 
22 PUCCI MICHELANGELO 0,031 24,000 26,000 20,000 70,031 
23 LOMBARDO FRANCESCA 3,891 26,000 24,000 16,000 69,891 
24 CASADIO MARY 1,671 24,000 25,000 19,000 69,671 
25 MANTRATZI ELISABETTA 1,572 24,000 25,000 19,000 69,572 
26 LO CHIANO FEDERICA 1,347 28,000 21,000 19,000 69,347 
27 SIMONETTI ROBERTA 0,160 28,000 21,000 20,000 69,160 
28 NONNE ANTONELLA 0,150 26,000 26,000 17,000 69,150 
29 INFANTINO GIOVANNI 0,090 25,000 27,000 17,000 69,090 
30 TESCARI SOFIA 0,000 21,000 28,000 20,000 69,000 
31 CAPELLI GIULIO 0,839 27,000 23,000 18,000 68,839 
32 SPERA JULIETA 0,679 25,000 23,000 20,000 68,679 

33 MANGINI NICOLA 
FRANCESCO 0,443 28,000 24,000 16,000 68,443 

34 FOSCHI FABIO 0,210 29,000 21,000 18,000 68,210 

35 BENTIVEGNA FRANCESCO 
FORTUNATO 1,112 30,000 21,000 16,000 68,112 

36 CIANFAGNA IRENE 0,000 27,000 23,000 18,000 68,000 
37 CERIMELE LAURA 0,120 25,000 25,000 17,000 67,120 
38 SENESI LAURA 1,043 25,000 24,000 17,000 67,043 
39 TRAFFICANTE ALESSIA 0,010 26,000 21,000 20,000 67,010 
40 MANCINI MARIALETIZIA 1,723 23,000 24,000 18,000 66,723 
41 SALA ELENA 0,322 27,000 23,000 16,000 66,322 

42 MASTROSIMONE 
FRANCESCO 0,178 26,000 24,000 16,000 66,178 

43 TELLESCHI FRANCESCA 0,055 27,000 21,000 18,000 66,055 
44 DE ANGELIS VERA 0,016 27,000 23,000 16,000 66,016 
45 RINALDO FEDERICA 1,010 26,000 22,000 17,000 66,010 
46 RAGUSA MONICA 2,541 22,000 23,000 18,000 65,541 
47 IACOMINO CLAUDIA 0,530 24,000 23,000 18,000 65,530 
48 D'AULERIO LORENZO 0,300 24,000 24,000 17,000 65,300 
49 PANGALLO GIOVANNI 1,152 22,000 22,000 20,000 65,152 
50 RUBINI GIULIA 0,413 21,000 26,000 17,000 64,413 
51 ANDREOLI TIZIANA 1,055 26,000 23,000 14,000 64,055 
52 MALERBA EMANUELA 0,480 21,000 24,000 18,000 63,480 
53 BERTOCCHI MARA 2,365 23,000 21,000 17,000 63,365 
54 SCILLIA GIUSEPPE MARIO 1,155 23,000 23,000 16,000 63,155 
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55 PASCHINO PIETRO 2,044 24,000 21,000 16,000 63,044 
56 STICCA PATRIZIA 0,700 23,000 21,000 18,000 62,700 
57 ROMANO MARIO 1,701 22,000 21,000 17,000 61,701 
58 SANTILLO ANDREA 0,744 22,000 21,000 17,000 60,744 
59 COSSU MICHELA 0,377 22,000 23,000 15,000 60,377 
60 SCOPELLITI DANIELA 0,575 21,000 21,000 17,000 59,575 
61 DARESTA MARCO 0,067 22,000 21,000 16,000 59,067 
62 GRAZIANO ILARIA 0,160 21,000 22,000 15,000 58,160 

 
 
GRADUATORIA VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

Titoli            
(max 
20) 

Prova 
scritta/3
0 (Suff. 
21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/20) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 
100) 

1 SCIUMÈ MARCOAURELIO 1,203 30,000 30,000 19,000 80,203 
2 MESCHINI SERENA 0,280 27,000 30,000 20,000 77,280 
3 MARTI ELEONORA 0,418 27,000 29,000 20,000 76,418 
4 GADANI BEATRICE 1,584 27,000 27,000 19,000 74,584 
5 PIRRONE FEDERICO 0,264 26,000 30,000 18,000 74,264 

6 CAMPANERUT 
FRANCESCA 1,221 28,000 28,000 17,000 74,221 

7 CASADIO CHIARA 0,752 27,000 28,000 18,000 73,752 
8 MAZZA FRANCESCA 0,590 26,000 28,000 18,000 72,590 
9 PASQUALIN DARIO 0,413 29,000 24,000 19,000 72,413 
10 LOPONTE ROSA 1,300 30,000 23,000 18,000 72,300 
11 BERTOLINI ALESSIA 0,221 29,000 25,000 18,000 72,221 
12 TANSINI CESARE 0,366 22,000 29,000 20,000 71,366 
13 PETRONELLI COSMO 0,570 26,000 24,000 18,000 68,570 
14 PANICHI RICCARDO 0,500 23,000 26,000 18,000 67,500 
15 NOVELLI DAVID 0,455 24,000 22,000 20,000 66,455 
16 TESTA GIOVANNI 0,289 23,000 22,000 20,000 65,289 
17 PULSONI DAVIDE 1,998 24,000 21,000 18,000 64,998 
18 FRANCESCHINI GIORGIO 0,572 25,000 22,000 16,000 63,572 
19 DOTTI CARLOTTA 0,090 23,000 21,000 14,000 58,090 

 
3. di dare mandato alla U.O.C. Gestione Risorse Umane per i relativi e conseguenti 

adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 
 

4. di dare mandato agli uffici competenti di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti 
ai componenti della Commissione Esaminatrice secondo la normativa vigente in materia; 
 

5. di disporre, a cura dell’U.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’Albo 
on-line ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 
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